Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2022

                             г. Назарово                                        № 412-п
О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 16.03.2015 № 454-п «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по рассмотрению и утверждению отчетов муниципальных унитарных предприятий»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 7,16 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 16.03.2015 № 454-п  «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по рассмотрению и утверждению отчетов муниципальных унитарных предприятий» (далее – постановление):
1.1 Приложение №2 «Состав балансовой комиссии по рассмотрению и утверждению отчетов муниципальных унитарных предприятий» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 10.03.2021 № 207-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 16.03.2015 № 454-п «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по рассмотрению и утверждению отчетов муниципальных унитарных предприятий».

3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города Удович С.А.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                                                                               В.Р. Саар
Приложение № 1

к постановлению администрации города Назарово
от 06.04.2022  № 412-п
Состав балансовой комиссии по рассмотрению и утверждению отчетов муниципальных унитарных предприятий
	Удович С.А.
	Заместитель главы города – руководитель финансового управления администрации города, председатель комиссии

	Макарова Т.А.
	Начальник отдела экономического развития администрации города, заместитель председателя комиссии

	Подъячева А.Ю.
	Ведущий специалист отдела экономического развития администрации города, секретарь комиссии

	Бачкова Е.В.
	Контролер-ревизор финансового управления, секретарь комиссии по утверждению форм бухгалтерской отчетности

	Члены комиссии:

	Кристиян Е.Д.
	Председатель МКУ «Контрольно-счетная палата»  г. Назарово

	Лютенко И.И.

	Начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города

	Никулин Н.А.

	Начальник юридического отдела администрации города

	Андреева Л.М.
	Директор МКУ «МЦБ» г. Назарово

	Шахматов А.Г.

	Директор МБУ «Управление городским хозяйством» г. Назарово

	Тыжнов М.С.

	Генеральный директор ООО «ОРИОН»

депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)